

Sundruse ApS

Kirkevej 29 , 5471 Søndersø

CVR-nr. 25 02 36 76

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Dirigent: _____



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse, udvikling, salg af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -127.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2013/2014</u>
Bruttofortjeneste	-105.196	82.776
Ordinært resultat før finansielle poster	-105.196	82.776
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	485	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.572	1.541
Andre finansielle indtægter	80	46
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.453	371
1 Andre finansielle omkostninger	63.083	128.859
Resultat før skat	-170.595	-44.867
Skat af årets resultat	-40.090	0
Andre skatter	-3.609	0
Årets resultat	-126.896	-44.867
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	-44.867	0
Årets resultat	-126.896	-44.867
Til disposition	-171.763	-44.867
Overført til næste år	-171.763	-44.867
Disponeret i alt	-171.763	-44.867

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2013/2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Sundruse	762.754	1.094.009
Materielle anlægsaktiver i alt	762.754	1.094.009
Anlægsaktiver i alt	762.754	1.094.009
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.052	77.871
Andre tilgodehavender	41.332	1.567.531
Tilgodehavender i alt	124.383	1.645.401
Likvide beholdninger	0	30.321
Omsætningsaktiver i alt	124.383	1.675.723
Aktiver i alt	887.137	2.769.732

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2013/2014</u>
Passiver		
Egenkapital		
	80.000	80.000
	-171.763	-44.867
2	<u>-91.763</u>	<u>35.133</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	414.281	2.313.992
	564.619	20.431
	0	400.176
	<u>978.900</u>	<u>2.734.599</u>
	<u>978.900</u>	<u>2.734.599</u>
	<u>887.137</u>	<u>2.769.732</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter m.v.	

Noter

1	Andre finansielle omkostninger	2015	2013/2014
	Renter af bankgæld.....	63.083	99.379
	Renteudgifter i øvrigt.....	0	29.480
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	63.083	128.859

2	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	80.000	-44.867	35.133
	Årets resultat	0	-126.896	-126.896
	Saldo ultimo.....	80.000	-171.763	-91.763

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 2.500.000 med pant i Sundruse 1-11

Der er stillet kaution for moder og søsterselskaber.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Nanora Holding ApS, CVR nr. 25 02 33 31, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.